ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ПЕСЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.

403462 хутор Песчаный Серафимовичского района Волгоградской области

№ 38

от 12.10.2016 г.

О внесении изменений в постановление Главы Песчановского сельского поселения от 11.10.2013 г. № 28-а "Об утверждении Положения о резервном фонде Песчановского сельского поселения"

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы Песчановского сельского поселения от 11.10.2013 г. № 28-а "Об утверждении Положения о резервном фонде Песчановского сельского поселения":

1.1. В наименовании постановления, пункте 1, наименовании, разделах 1 и 4 приложения к постановлению после слов "резервном фонде", "резервного фонда" дополнить словом "администрации".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава Песчановского

сельского поселения:

А.Д. Кеценко